
1 
 

 

Etický kodex 

Ségry v akci Cleaning s.r.o. 

 

Profesionalita | Respekt | Čestnost 

 

Společnost Ségry v akci Cleaning s.r.o. staví na hodnotách důvěry, transparentnosti a 

vzájemného respektu. Dodržujeme morální zásady a respektujeme lidskou důstojnost. 

Jednáme tak, jak chceme, aby ostatní jednali s námi.  

Tento etický kodex je závazkem každého z nás k férovému jednání vůči klientům, kolegům i 

společnosti jako celku. 

 

 

 

  



2 
 

1. Nulová tolerance diskriminace 

Netolerujeme jakoukoliv formu diskriminace, obtěžování, zastrašování ani nevhodného chování. 

Každý jednotlivec má právo na rovné zacházení bez ohledu na pohlaví, rasu, národnost, víru, věk, 

zdravotní stav či jinou odlišnost. Vytváříme prostředí bezpečné, respektující a podporující. 

2. Zákaz obcházení společnosti 

Obcházení společnosti Ségry v akci Cleaning s.r.o. přímou dohodou mezi klientem a pracovníkem 

je považováno za hrubé porušení našich Všeobecných obchodních podmínek a za závažný morální 

poklesek. Veškeré služby musí být sjednávány výhradně prostřednictvím naší společnosti. 

3. Profesionální chování 

Vystupujeme čestně, zdvořile a profesionálně. Reprezentujeme společnost férovým přístupem a 

plněním závazků. 

4. Ochrana důvěrných informací 

Důvěrnost všech informací, které získáme během spolupráce, považujeme za samozřejmost. 

Pečlivě chráníme osobní údaje klientů, kolegů i partnerů.  

5. Střet zájmů 

Zabraňujeme situacím, které by mohly vést ke střetu osobních a firemních zájmů. V případě 

pochybností jednáme otevřeně a transparentně. 

6. Hlášení porušení kodexu 

Každý, kdo je spojen s naší společností (zaměstnanci, obchodní partneři, klienti, dodavatelé) má 

právo a povinnost oznámit podezření na porušení tohoto kodexu. Všechna hlášení budou 

prošetřena diskrétně a s plnou ochranou oznamovatele. Oznámení porušení kodexu mohou být 

zaslána na příslušné kontaktní kanály, které zajistí spravedlivé a transparentní vyšetření.  

 

Bc. Soňa Józsová 

Jednatelka společnosti 

 

Podpis: ___________________ 

 

 

MVDr. Dana Kučerová 

Jednatelka společnosti 

 

Podpis: ___________________ 


